

РОЗДІЛ 4
Науково-дослідна робота здобувачів вищої освіти

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
1.	Науково-практичний семінар «Актуальні питання забезпечення кібербезпеки в умовах дії правового режиму воєнного стану»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та інформаційних технологій	Наукові презентації, майстер-клас	Січень 2025 (1 день)	Левченко Ю.О., Яровий К.В.	
2.	Круглий стіл «Стрес війни крізь призму вікової психології»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра психології ННПП	Наукові презентації	Лютий 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Полудьонна Н.С., Роговенко М.М.	
3.	Науково-методичний семінар «Мова як чинник національної безпеки»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики	Наукові презентації	Лютий 2025 (1 день)	Шутенко С.В.	
4.	Науково-теоретична конференція «Сучасна російсько-українська війна в світоглядному та геополітичному вимірах»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії та філософії ННПП	Наукові презентації	Лютий 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Шкуратенко О.В., Щербатюк В.М., Курас Д.І.	
5.	Науково-практичний семінар	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та	Наукові презентації	Березень 2025 (1 день)	Левченко Ю.О.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	«Чинники, що впливають на злочинність в Україні в умовах дії правового режиму воєнного стану»		інформаційних технологій				
6.	Науково-практичний семінар «Правові та організаційні особливості залучення спеціаліста під час розслідування воєнних злочинів»	План НД і ДКР лабораторій	Науково-дослідна лабораторія з проблем крим. забезпечення та судової експертології ННІ №2, наукова лабораторія з проблем протидії злочинності ННІ № 1	Наукові презентації	Березень 2025 (1 день)	Патик А.А., Вознюк А.А.	
7.	Круглий стіл «Психологічні особливості волонтерської діяльності в умовах дії правових режимів надзвичайного чи воєнного стану»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра психології ННІПП	Наукові презентації, доповіді	Березень 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Христюк О.С.	
8.	Науково-практичний круглий стіл	лист ДОНС МВС від 29.08.2024	Кафедра кримінального	Наукові презентації, доповіді	Квітень 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Бабаніна В. В.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	«Правові механізми загального та відкритого доступу до правосуддя: виклики євроінтеграційного процесу»	№ 24822/48-2024, План НД і ДКР кафедри	права та кримінології ННІПП				
9.	Науково-практичний семінар «Використання сучасної криміналістичної техніки під час розмінування на деокупованих територіях»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2	Наукові презентації, майстер-клас	Квітень 2025 (1 день)	Атаманчук В.М.	
10.	Науково-практичний семінар «Порядок надання поліцейськими домедичної допомоги постраждалим на місці події при надзвичайних ситуаціях різного характеру»	План НД і ДКР інституту, відділення	ННІ № 1, навчально-тренувальне відділення домедичної підготовки Київ Центр	Наукові презентації, майстер-клас	Квітень 2025 (1 день)	Русанівський С.В., Антонков Д.С.	
11.	Науково-практичний семінар «Особливості відновлення територій, що зазнали забруднення	План НД і ДКР інституту, кафедри, лабораторії	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз, науково-дослідна	Наукові презентації, майстер-клас	Травень 2025 (1 день)	Саковський А.А., Атаманчук В.М., Патик А.А.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	вибухонебезпечними предметами»		лабораторія з проблем крим. забезпечення та судової експертології ННІ № 2				
12.	Науково-практичний семінар «Використання БПЛА під час огляду місця події»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра криміналістики та судової медицини	Наукові презентації, майстер-клас	Травень 2025 (1 день)	Антощук А.О.	
13.	Науково-практичний семінар «Можливості використання поліграфа в діяльності Національної поліції України»	План НД і ДКР лабораторій	Наукова лабораторія з проблем психологічного забезпечення та психофізіологічних досліджень	Наукові презентації, майстер-клас	Травень 2025 (1 день)	Мотлях О.І.	
14.	Науково-практичний семінар «Сучасний стан використання інформаційних технологій в органах державної влади України»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра інформаційних технологій ННІПІ	Наукові презентації, майстер-клас	Травень 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Кудінов В.А.	
15.	Науково-практичний семінар	План НД і ДКР інституту,	ННІ № 1, навчально-	Наукові презентації,	Травень 2025	Русанівський С.В., Антонков Д.С.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	«Надання домедичної допомоги постраждалим при надзвичайних ситуаціях в умовах дії правового режиму воєнного стану»	відділення	тренувальне відділення домедичної підготовки Київ Центр	майстер-клас	(1 день)		
16.	Круглий стіл «Психологія організацій: від теорії до практики управління»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра психології ННІПП	Наукові презентації	Травень 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Полудьонна Н.С., Христюк О.С.	
17.	Підсумкова науково-теоретична конференція «Синергія права, правоохоронної діяльності та психології»	План НД і ДКР інституту	ННІПП, науково-дослідна лабораторія з проблем державотворення та правозастосування ННІПП	Наукові презентації, доповіді	Травень 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Корольчук В.В.	
18.	Підсумкова науково-теоретична конференція «Правове, судово-експертне та криміналістичне забезпечення досудового розслідування в умовах дії правового режиму воєнного стану та	План НД і ДКР інституту	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз, науково-дослідна лабораторія з проблем крим. забезпечення та	Наукові презентації, доповіді	Травень 2025 (1 день)	Саковський А.А., Атаманчук В.М., Патик А.А., Корольчук В.В.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	повоєнний період»		судової експертології ННІ № 2				
19.	Підсумкова науково-теоретична конференція «Протидія злочинності в умовах дії правового режиму воєнного стану: стан, тенденції, прогноз»	План НД і ДКР інституту	ННІ № 1, наукова лабораторія з проблем протидії злочинності ННІ № 1	Наукові презентації, доповіді	Травень 2025 (1 день)	Русанівський С.В., Вознюк А.А., Корольчук В.В.	
20.	Загальноакадемічна підсумкова науково-теоретична конференція здобувачів вищої освіти і молодих вчених, присвячена Дню науки; II етап Конкурсу наукових робіт здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти закладів вищої освіти, що належать до сфери управління МВС України	Наказ МВС України, план НД і ДКР відділу	Відділ організації наукової діяльності, ННІ № 1, ННІ № 2, ННІПП	Наукові презентації, доповіді	Травень 2025 (1 день)	Корольчук В.В., Русанівський С.В., Саковський А.А., Корж-Ікаєва Т.Г.	
21.	Міжвідомчий науково-практичний круглий стіл «Інформаційна	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії, історії та філософії права	Наукові презентації, доповіді	Травень 2025 (1 день)	Пендюра М.М., Кривицький Ю.В.,	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	безпека суспільства в умовах дії правового режиму воєнного стану та повоєнний період»						
22.	Круглий стіл «Загрози, пов'язані з джерелами іонізуючого випромінювання. Дії органів (підрозділів) поліції у разі виявлення ДІВ або отримання інформації про незаконне поводження з ними»»	План НД і ДКР кафедр	Кафедра тактико-спеціальної підготовки ННІ № 1	Наукові презентації, майстер-клас	Травень 2025 (1 день)	Вербовий В.П., Бакутін Є.І., Ліщук Б.В., Леоненко А.А.	
23.	Круглий стіл «Виявлення та запобігання корупції правоохоронними органами»	Плани НД і ДКР інститутів	ННІ № 1, ННІ № 2, ННПП	Наукові презентації, майстер-клас	Червень 2025 (1 день)	Стрільців О.М., Русанівський С.В., Саковський А.А., Корж-Ікаєва Т.Г.	
24.	Круглий стіл «Особливості несення служби на блокпостах в умовах дії правового режиму воєнного стану»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра поліцейського права	Наукові презентації, майстер-клас	Червень 2025 (1 день)	Куліков В.А.	
25.	Круглий стіл «Публічне адміністрування в сучасних умовах»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра управління та адміністрування ННПП	Наукові презентації, доповіді	Червень 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Стрельченко О.Г.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
26.	Круглий стіл «Сучасні механізми забезпечення економічної безпеки України»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економічної безпеки та приватного права	Наукові презентації	Червень 2025 (1 день)	Герасименко Л.В.	
27.	Науково-практичний круглий стіл «Сучасний український конституціоналізм і муніципалізм та їх трансформація в контексті європейської та євроатлантичної інтеграції України»	Стратегія комунікації з питань європейської інтеграції України на період до 2026 року (розпорядження Кабінету Міністрів України від 09.12.2022 № 1155-р), план НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного права та прав людини	Наукові презентації, доповіді	Червень 2025 (1 день)	Сьох К.Я., Демиденко В.О., Осауленко А.О.	
28.	Науково-практичний семінар «Впровадження європейських стандартів з домедичної допомоги та алгоритм надання домедичної допомоги постраждалим при	План НД і ДКР інституту, відділення	ННІ № 1, навчально-тренувальне відділення домедичної підготовки Київ Центр	Наукові презентації, майстер-клас	Червень 2025 (1 день)	Русанівський С.В., Антонков Д.С.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	надзвичайних ситуаціях в умовах дії правового режиму воєнного стану»						
29.	Круглий стіл «Актуальні проблеми поліцейської діяльності під час розслідування воєнних злочинів»	План НД і ДКР інституту	ННІ № 1, наукова лабораторія з проблем протидії злочинності ННІ № 1	Наукові презентації	Вересень 2025 (1 день)	Русанівський С.В., Вознюк А.А.	
30.	Семінар «Впровадження європейських стандартів комунікації в правоохоронній галузі»	Стратегія комунікації з питань європейської інтеграції України на період до 2026 року (розпорядження Кабінету Міністрів України від 09.12.2022 № 1155-р), План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики	Наукові презентації	Вересень 2025 (1 день)	Шутенко С.В.	
31.	Науково-практичний круглий стіл «Особливості взаємодії органів та підрозділів	План НД і ДКР кафедри	Кафедра поліцейського права	Наукові презентації	Жовтень 2025	Куліков В.А.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	Національної поліції з іншими суб'єктами сектору безпеки та оборони в умовах введення особливих правових режимів»						
32.	Круглий стіл «Формування особистості правоохоронця в сучасних умовах»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології	Наукові доповіді	Жовтень 2025 (1 день)	Охріменко І.М., Буданова М.О.	
33.	V Міжвузівська науково-практична конференція «Лінгвістика і право у безпековій сфері: національна практика та зарубіжний досвід»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики	Наукові презентації	Листопад 2025 (1 день)	Шутенко С.В.	
34.	Круглий стіл «Лінгвоцид як воєнний злочин»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики	Наукові презентації	Листопад 2025 (1 день)	Шутенко С.В.	
35.	Конкурс мультимедійних презентацій з навчальної дисципліни «Логіка»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії та філософії ННІПП	Наукові роботи	Листопад 2025 (1 день)	Корж-Ікаєва Т.Г., Шкуратенко О.В., Петрова Г.М., Кумеда Т.А.	
36.	Конкурс наукових робіт	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу	наукові роботи	Листопад 2025 (1 день)	Хабло О.Ю., Мельник О.В.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	«Знавці кримінального процесу»						
37.	XV наукові читання , присвячені пам'яті академіка Володимира Копейчикова	Плани НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії, історії та філософії права, ЗВО і НДУ, МВС та МОН країни	Наукові презентації, доповіді	Листопад 2025 (1 день)	Пендюра М.М., Кривицький Ю.В.	
38.	Круглий стіл «Забезпечення прав людини під час європейської інтеграції України»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного права та прав людини	Наукові презентації	Грудень 2025 (1 день)	Сьох К.Я., Славна О.В.	
39.	Науково-практичний семінар «Взаємодія органів досудового розслідування з оперативними підрозділами під час виявлення та розслідування кримінальних правопорушень»	План НД і ДКР інституту	ННІ № 1, кафедра інформаційних технологій та кібербезпеки, наукова лабораторія з проблем протидії злочинності ННІ № 1	Наукові презентації	Грудень 2025 (1 день)	Русанівський С.В., Вознюк А.А.,	
40.	Заходи в рамках Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства»	Наказ МВС України, плани НД і ДКР інститутів, кафедр,	Навчально-наукові інститути, ліцей, кафедри, наукові лабораторії,	Наукові, право-просвітницькі та профорієнтаційні заходи	Грудень 2025 (за окремим графіком)	Корольчук В.В., Корж-Ікаєва Т.Г., Саковський А.А., Русанівський С.В.	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
		лабораторій, план роботи відділу	відділ організації наукової діяльності				
41.	I етап Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імена Тараса Шевченка	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики, ННІ № 1, ННІ № 2, ННІ № 3	Творчі роботи	Листопад-грудень 2025	Шутенко С.В.	
42.	I етап Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики, ННІ № 1, ННІ № 2, ННІ № 3	Письмові роботи	Листопад-грудень 2025	Шутенко С.В.	
43.	Конкурс НАН України на здобуття премій для молодих учених і студентів закладів вищої освіти за кращі наукові роботи	Лист НАН України, плани НД і ДКР кафедр, наукових лабораторій, відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності	Навчально-наукові інститути, кафедри, і наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності	Наукові роботи	Грудень 2025	Корольчук В.В., Корж-Ікаєва Т.Г., Саковський А.А., Русанівський С.В.	
44.	I етап Всеукраїнського конкурсу	Наказ МОН України, плани	Навчально-наукові	Наукові роботи	за окремим графіком	Корольчук В.В., Корж-Ікаєва Т.Г.,	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці	Примітка
	студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей	НД і ДКР інститутів, кафедр, лабораторій, план роботи відділу	інститути, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності			Саковський А.А., Русанівський С.В.	
45.	І етап Конкурсу наукових робіт здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти закладів вищої освіти, що належать до сфери управління МВС України	Наказ МВС України, плани НД і ДКР інститутів, кафедр, лабораторій, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності	Наукові роботи	за окремим графіком	Корольчук В.В., Корж-Ікаєва Т.Г., Саковський А.А., Русанівський С.В.	

Начальник відділу організації наукової діяльності
підполковник поліції



Віктор КОРОЛЬЧУК